
1

PROVENCE-ALPES-C
ÔTE-D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R93-2015-020

PUBLIÉ LE 30 DÉCEMBRE 2015



Sommaire

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur
R93-2015-12-28-002 - 2015-12-28 Décision de délégation de signature de Patrice RUSSAC-

Champ Travail aux RUT (8 pages) Page 3

R93-2015-12-22-002 - arrêté d'agrément pour le recrutement sans concours de  4 ADT2

Police Nationale 2015 (2 pages) Page 12

R93-2015-12-07-009 - arrêté du 07/12/15 2015-050 EHPAD FELIX PEY département du

VAR (3 pages) Page 15

R93-2015-11-18-006 - Arrêté du 18/11/15 2015-051 EHPAD MANON DES SOURCES

(VAR) (4 pages) Page 19

R93-2015-12-28-003 - arrêté du 28/12/15 de subdélégation de signature de Patrice RUSSAC

(ADM) (6 pages) Page 24

R93-2015-12-28-001 - arrêté du 28/12/15 de subdélégation de signature de Patrice RUSSAC

(RBOP) (6 pages) Page 31

R93-2015-12-08-001 - arrêté n°930 du 8/12/15 fixant les modalités d'attribution d'une licence

de pêche pour les étangs et canaux de la prud'homie de Palavas les Flots année 2016 (2 pages) Page 38

R93-2015-12-09-003 - Arrêté n°934 du 9/12/15 fixant la liste des titulaires de la licence de

pêche pour les étangs et les canaux de la prud'homie de Palavas les Flots année 2016 (2

pages) Page 41

R93-2015-12-23-003 - arrete publication listes TA 2016 DU 23/12/15 (2 pages) Page 44

R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 (38 pages) Page 47

R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 (34 pages) Page 86

R93-2015-12-23-004 - Décision 2015-009 extension 1 plce ACT Digne les Bains du 23/12/15

(2 pages) Page 121

R93-2015-12-18-008 - Décision 2015-C12-20 du 18/12/15 portant approbation des avenants 5

et 6 de la convention constitutive du groupement sanitaire "IMAGERIE MEDICALE PACA"

(5 pages) Page 124

R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins quantifiés

2016BOQOS 01-001 (36 pages) Page 130

R93-2015-12-23-001 - décision du 23/12/15 n° 2015 064 Transfert IME Salon de Provence (2

pages) Page 167

2



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-28-002

2015-12-28 Décision de délégation de signature de Patrice

RUSSAC- Champ Travail aux RUT

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-002 - 2015-12-28 Décision de délégation de signature de P... 3



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-002 - 2015-12-28 Décision de délégation de signature de P... 4



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-002 - 2015-12-28 Décision de délégation de signature de P... 5



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-002 - 2015-12-28 Décision de délégation de signature de P... 6



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-002 - 2015-12-28 Décision de délégation de signature de P... 7



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-002 - 2015-12-28 Décision de délégation de signature de P... 8



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-002 - 2015-12-28 Décision de délégation de signature de P... 9



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-002 - 2015-12-28 Décision de délégation de signature de P... 10



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-002 - 2015-12-28 Décision de délégation de signature de P... 11



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-22-002

arrêté d'agrément pour le recrutement sans concours de  4

ADT2 Police Nationale 2015

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-22-002 - arrêté d'agrément pour le recrutement sans concours... 12



      
PREFET DE LA ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE SUD 

 
SECRETARIAT GENERAL DE LA ZONE  DE 
DEFENSE ET DE SECURITE SUD 
 
SECRETARIAT GENERAL 
POUR L’ADMINISTRATION DU MINISTERE DE 
L’INTERIEUR SUD 
 
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES 
 
BUREAU DU RECRUTEMENT ET DE LA 
FORMATION 

 
N° SGAMI/DRH/BRF/50 

 

 
LE PREFET DE ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE  

PREFET DE REGION PROVENCE ALPES COTE D’AZUR 
PREFET DES BOUCHES DU RHONE 

 
Arrêté d’agrément pour le recrutement sans concours  d’adjoints techniques  de 2ème classe de la 

police nationale au titre de l’année 2015 
 

VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ; 
 
VU la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l’Etat ; 
 
VU la loi n° 2005-843 du 26 juillet 2005 portant diverses mesures de transposition du droit communautaire à la 
fonction publique ; 
 
VU le décret n° 95-117 du 6 novembre 1995 modifié portant déconcentration en matière de gestion des personnels de 
la police nationale ;  
 
VU le décret n° 2004-1105 du 19 octobre 2004 relatif à l’ouverture des procédures de recrutement dans la fonction 
publique de l’Etat ; 
 
VU le décret n°2006-1761 du 23 décembre 2006 modifié relatif aux dispositions statutaires communes applicables aux 
corps d’adjoints techniques des administrations de l’Etat ;  
 
VU le décret du 7 décembre 2012, portant nomination de Monsieur Jean-René VACHER, sous préfet hors classe, 
secrétaire général de la zone de défense et de sécurité sud auprès du préfet de la région Provence-Alpes-Côte-d’Azur, 
préfet de la zone de défense et de sécurité sud, préfet des Bouches du Rhône ; 
 
VU le décret n°2014-296 du 6 mars 2014 relatif aux secrétariats généraux pour l’administration du ministère de 
l’intérieur et modifiant diverses dispositions du code de la défense et de la sécurité intérieure ;   
 
VU l’arrêté du 31 décembre 2007 relatif aux conditions générales d’organisation des concours de recrutement 
d’adjoints techniques des administrations de l’Etat ainsi qu’à la nature et au programme des épreuves par spécialités ;  
 
VU l’arrêté du 27 août 2010 modifié portant déconcentration en matière de gestion des fonctionnaires des corps 
techniques et scientifiques de la police nationale ;  
 
VU l’arrêté n° 2014205-0006 du 24 juillet 2014 portant organisation du secrétariat général pour l’administration du 
ministère de l’intérieur de la zone de défense et de sécurité sud ;  
 
VU l’arrêté du 11 juin  2015 autorisant au titre de l’année 2015 le recrutement sans concours d’adjoints techniques de 
2ème classe de la police nationale et fixant le nombre et la répartition des postes offerts ;  
 

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-22-002 - arrêté d'agrément pour le recrutement sans concours... 13



VU l’arrêté préfectoral du 3 juillet autorisant au titre de l’année 2015 l’ouverture du recrutement sans concours 
d’adjoints techniques de 2ème classe de la police nationale ;  
 
VU les procès verbaux de la réunion du jury des 24 et 27 août 2015.fixant la liste des candidats admissibles  au 
recrutement sans concours d’adjoints techniques de 2ème classe de la police nationale ; 
 
VU l’arrêté préfectoral du 31 août .fixant la composition du jury au titre de l’année 2015 pour le recrutement sans 
concours  d’adjoints techniques  de 2ème classe de la police nationale ; 
 
VU l’arrêté préfectoral du 15 septembre  2015 portant délégation de signature à Monsieur Jean-René VACHER, sous-
préfet hors classe, secrétaire général de la zone de défense et de sécurité  Sud ; 
 
VU le procès verbal de la réunion du jury du 30 septembre fixant le seuil d’admission au titre de l’année 2015 pour 
le recrutement sans concours  d’adjoints techniques  de 2ème classe de la police nationale spécialité « hébergement et 
restauration »  ; 
 
VU le procès verbal de la réunion du jury du 16 octobre fixant le seuil d’admission au titre de l’année 2015 pour le 
recrutement sans concours  d’adjoints techniques  de 2ème classe de la police nationale spécialité « entretien, 
logistique, accueil et gardiennage » ; 
 
SUR proposition du secrétaire général de zone de défense et de sécurité Sud ; 

 
A R R E T E 

 
ARTICLE 1 ER  - M. WACHTER Frédéric admis 2ème en liste complémentaire,  le 30 septembre 2015 au 
recrutement  d’adjoints techniques 2ème classe  de la police nationale spécialité «hébergement et restauration» est 
agréé. 
 
ARTICLE 2   - Mme FRANZO Florence admise 4ème en liste complémentaire, le 30 septembre 2015 au 
recrutement  d’adjoints techniques 2ème classe  de la police nationale spécialité «hébergement et restauration» est 
agréée. 
 
ARTICLE 3   - Mme PALETTA Ludivine admise 5ème en liste complémentaire, le 30 septembre 2015 au 
recrutement  d’adjoints techniques 2ème classe  de la police nationale spécialité «hébergement et restauration» est 
agréée. 
 

ARTICLE 4  - le préfet de zone de défense et de sécurité Sud, préfet de région Provence Alpes Côte d’Azur, 
Préfet des Bouches du Rhône est chargé de l’exécution du présent arrêté. 
 
 
 
 
 

 Fait à Marseille,  le 22 décembre 2015 
 
 
 

Pour le Préfet de zone de défense et de sécurité Sud 
la directrice des ressources humaines 

SIGNE 
Céline BURES 

 

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-22-002 - arrêté d'agrément pour le recrutement sans concours... 14



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-07-009

arrêté du 07/12/15 2015-050 EHPAD FELIX PEY

département du VAR

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-07-009 - arrêté du 07/12/15 2015-050 EHPAD FELIX PEY d... 15



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-07-009 - arrêté du 07/12/15 2015-050 EHPAD FELIX PEY d... 16



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-07-009 - arrêté du 07/12/15 2015-050 EHPAD FELIX PEY d... 17



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-07-009 - arrêté du 07/12/15 2015-050 EHPAD FELIX PEY d... 18



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-11-18-006

Arrêté du 18/11/15 2015-051 EHPAD MANON DES

SOURCES (VAR)

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-18-006 - Arrêté du 18/11/15 2015-051 EHPAD MANON DE... 19



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-18-006 - Arrêté du 18/11/15 2015-051 EHPAD MANON DE... 20



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-18-006 - Arrêté du 18/11/15 2015-051 EHPAD MANON DE... 21



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-18-006 - Arrêté du 18/11/15 2015-051 EHPAD MANON DE... 22



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-11-18-006 - Arrêté du 18/11/15 2015-051 EHPAD MANON DE... 23



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-28-003

arrêté du 28/12/15 de subdélégation de signature de Patrice

RUSSAC (ADM)

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-003 - arrêté du 28/12/15 de subdélégation de signature de... 24



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-003 - arrêté du 28/12/15 de subdélégation de signature de... 25



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-003 - arrêté du 28/12/15 de subdélégation de signature de... 26



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-003 - arrêté du 28/12/15 de subdélégation de signature de... 27



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-003 - arrêté du 28/12/15 de subdélégation de signature de... 28



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-003 - arrêté du 28/12/15 de subdélégation de signature de... 29



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-003 - arrêté du 28/12/15 de subdélégation de signature de... 30



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-28-001

arrêté du 28/12/15 de subdélégation de signature de Patrice

RUSSAC (RBOP)

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-001 - arrêté du 28/12/15 de subdélégation de signature de... 31



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-001 - arrêté du 28/12/15 de subdélégation de signature de... 32



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-001 - arrêté du 28/12/15 de subdélégation de signature de... 33



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-001 - arrêté du 28/12/15 de subdélégation de signature de... 34



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-001 - arrêté du 28/12/15 de subdélégation de signature de... 35



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-001 - arrêté du 28/12/15 de subdélégation de signature de... 36



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-28-001 - arrêté du 28/12/15 de subdélégation de signature de... 37



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-08-001

arrêté n°930 du 8/12/15 fixant les modalités d'attribution

d'une licence de pêche pour les étangs et canaux de la

prud'homie de Palavas les Flots année 2016

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-08-001 - arrêté n°930 du 8/12/15 fixant les modalités d'attribut... 38



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-08-001 - arrêté n°930 du 8/12/15 fixant les modalités d'attribut... 39



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-08-001 - arrêté n°930 du 8/12/15 fixant les modalités d'attribut... 40



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-09-003

Arrêté n°934 du 9/12/15 fixant la liste des titulaires de la

licence de pêche pour les étangs et les canaux de la

prud'homie de Palavas les Flots année 2016

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-09-003 - Arrêté n°934 du 9/12/15 fixant la liste des titulaires d... 41



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-09-003 - Arrêté n°934 du 9/12/15 fixant la liste des titulaires d... 42



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-09-003 - Arrêté n°934 du 9/12/15 fixant la liste des titulaires d... 43



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-23-003

arrete publication listes TA 2016 DU 23/12/15

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-003 - arrete publication listes TA 2016 DU 23/12/15 44



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-003 - arrete publication listes TA 2016 DU 23/12/15 45



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-003 - arrete publication listes TA 2016 DU 23/12/15 46



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-18-009

Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 47



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 48



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 49



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 50



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 51



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 52



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 53



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 54



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 55



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 56



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 57



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 58



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 59



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 60



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 61



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 62



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 63



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 64



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 65



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 66



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 67



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 68



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 69



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 70



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 71



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 72



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 73



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 74



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 75



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 76



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 77



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 78



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 79



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 80



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 81



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 82



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 83



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 84



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-009 - Avenant 5 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 85



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-18-010

Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 86



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 87



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 88



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 89



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 90



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 91



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 92



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 93



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 94



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 95



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 96



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 97



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 98



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 99



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 100



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 101



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 102



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 103



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 104



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 105



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 106



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 107



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 108



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 109



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 110



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 111



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 112



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 113



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 114



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 115



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 116



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 117



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 118



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 119



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-010 - Avenant 6 de la décision 2015 C-12-20 du 18/12/15 120



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-23-004

Décision 2015-009 extension 1 plce ACT Digne les Bains

du 23/12/15

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-004 - Décision 2015-009 extension 1 plce ACT Digne les... 121



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-004 - Décision 2015-009 extension 1 plce ACT Digne les... 122



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-004 - Décision 2015-009 extension 1 plce ACT Digne les... 123



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-18-008

Décision 2015-C12-20 du 18/12/15 portant approbation

des avenants 5 et 6 de la convention constitutive du

groupement sanitaire "IMAGERIE MEDICALE PACA"

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-008 - Décision 2015-C12-20 du 18/12/15 portant approbati... 124



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-008 - Décision 2015-C12-20 du 18/12/15 portant approbati... 125



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-008 - Décision 2015-C12-20 du 18/12/15 portant approbati... 126



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-008 - Décision 2015-C12-20 du 18/12/15 portant approbati... 127



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-008 - Décision 2015-C12-20 du 18/12/15 portant approbati... 128



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-18-008 - Décision 2015-C12-20 du 18/12/15 portant approbati... 129



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-23-002

Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins

quantifiés 2016BOQOS 01-001

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 130



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 131



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 132



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 133



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 134



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 135



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 136



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 137



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 138



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 139



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 140



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 141



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 142



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 143



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 144



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 145



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 146



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 147



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 148



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 149



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 150



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 151



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 152



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 153



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 154



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 155



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 156



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 157



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 158



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 159



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 160



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 161



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 162



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 163



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 164



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 165



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-002 - Décision du 23/12/15  bilan des objectifs de soins qu... 166



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur

R93-2015-12-23-001

décision du 23/12/15 n° 2015 064 Transfert IME Salon de

Provence

Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-001 - décision du 23/12/15 n° 2015 064 Transfert IME Sal... 167



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-001 - décision du 23/12/15 n° 2015 064 Transfert IME Sal... 168



Préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur - R93-2015-12-23-001 - décision du 23/12/15 n° 2015 064 Transfert IME Sal... 169


